АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 21.03.2025                       с. Мереть                                      № 46

О внесении изменений в постановление Меретского сельсовета           Сузунского района Новосибирской области от 24.10.2017 № 101                              «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 24.10.2017 № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по заключению договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность:
0. Пункт 1.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Также для получения информации о муниципальной услуге, порядке предоставления, ходе предоставления муниципальной услуги заявители вправе обращаться в администрацию муниципального образования путем направления обращения с использованием адреса (уникального идентификатора) личного кабинета в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»»;
         1.1.2 В пункте 1.3.4. слова «Письменный ответ на обращение подписывается Главой муниципального образования и содержит фамилию, имя, отчество и номер телефона исполнителя. Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в администрацию или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в администрацию или должностному лицу в письменной форме.»
 заменить на слова:
Письменный ответ на обращение подписывается Главой муниципального образования и содержит фамилию, имя, отчество и номер телефона исполнителя. Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в форме электронного документа, или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» при его использовании и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в письменной форме
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Меретский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                         А.Ю. Дерябин